お客様各位
２０２２年１０月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市北区松ヶ枝町６－３

TEL:06-4792-7676 FAX:06-6358-3720

仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品｢ＡＢＣパーツ ＴＣＫＨ－４４｣につきまして、下記の通り仕様変更を実施

させていただきますことを、ここにご案内申し上げます。

記

対象製品 … ＡＢＣパーツ(ＤＩＮ４８角機器用 開閉式金具) ／ 品番：ＴＣＫＨ－４４

変更内容 … 品番表示の一部が不滅インキの捺印となります

その他の仕様,材質,品番等に変更はございません

変更事由 … 同系列品 ＴＣＫＨ－４９と金具を共通化し生産性の向上を図るため

変更時期 … ２０２３年１月をめどに在庫がなくなり次第新仕様に切り替え

※売れ行きにより時期は前後します

以上、ご案内いたします。

今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

(変更前) (変更後)

不滅インキ